様式第１号（第5条関係）
　　年　　月　　日
加西市長　様
（申請者）
団体名
氏　名
住　所
連絡先
加西市文化・スポーツ振興賞賜金交付申請書
　標記のことについて、全国大会等に出場が決定いたしましたので、加西市文化・スポーツ振興賞賜金を交付されますよう関係書類を添えて申請いたします。
（添付書類）
(1)　予選又は選考結果のわかるもの
(2)　大会要綱（予選大会も含む）
(3)　出場選手等の名簿
(4)　住所又は在学等がわかるもの
※口座振込を希望する場合は、下記に申請者名義の口座番号等を記入して下さい。
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義人